
ç/1y¡/g/
Law. Tax

VBRSLAG EX ART. 137 FW

Faillissement Swets & Zeitlinger International Holding B.V. (Ci13l141637 F)

In dit faillissement is bepaald dat de verificatievergadering zal plaatsvinden op donderdag 6 december

2018 om 9.25 uur bij de Rechtbank Amsterdam, Parnassusweg 220 te Amsterdam. Deze

verificatievergadering zalpro forma worden gehouden. Tijdens deze verificatievergaderingzal er geen

akkoord worden aangeboden.

Dit verslag is het verslag over de stand van de boedel als bedoeld in artikel 137 lid 1 Fw

Crediteuren algemeen

Per brief van 6 november 2018 heeft de curator alle hem bekende crediteuren geïnformeerd met

betrekking tot de verificatievergadering (kennisgeving ex art. 109 Fw) en heeft h¡ de crediteuren

geinformeerd met betrekking tot het depot van de lijsten van voorlopig erkende

crediteurenvorderingen (kennisgeving ex art. 115 Fw).

Op 22 november 2018 heeft de curator de lijsten van voorlopig erkende preferente en concurente

crediteurenvorderingen aan de rechtbank gezonden in verband met het depot van deze lijsten zeveÍr

dagen voorafgaand aan de verificatievergadering.

Boedelschulden

Er dient naar verwachting thans nog een bedrag van € 617,: te worden voldaan met betrekking tot

griffierechten.

Lijst van voorlopig erkende preferente crediteurenvorderingen

Er is één vordering geplaatst op de lijst van voorlopig erkende preferente crediteurenvorderingen. Dit

betreft een vordering van € 377,: van de Belastingdienst.

Lijst van voorlopig erkende concurrente crediteurenvorderingen
In totaal zijn vier vorderingen geplaatst op de lijst van voorlopig erkende concurrente

crediteurenvorderingen. Syncforce heeft een vordering van€2.111,95 bij de curator ingediend. Via

Rabobank Nederland zijn de overige vorderingen ingediend te weten een vordering ter hoogte van

€ 5.500.000,00 ten aanzienvan een verpande intercompany vordering en twee vorderingen ter hoogte

van respectievelijk €, 27.8I3.756,64 en C 63.219.167,45 betreffende geldleningen. Deze vorderingen

zijn overeenkomstig geplaatst op de lijst van voorlopig erkende concurrente crediteurenvorderingen,

die is gedeponeerd.

Er worden geen vorderingen betwist. Er hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld die te

kennen hebben gegeven bij de verificatievergadenngaanwezig te willen zijn.



ç/¡y¡/5/
Law. Tax

Stand van de boedel en tussentijds financieel verslag

Als bijlage bU dit verslag is een tussentijds financieel verslag van de boedel van Swets & Zeitlinger

Intemational holding B.V. per 7 november 2018 gevoegd. Per die datum beliep het saldo van de

faillissementsrekening een bedrag van€ 647 .666,18. Dit saldo is thans ook het aanwezige boedelsaldo.

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

ffix-r+r
J.L.M. Groenewegen, curatot

Amsterdam, 5 december 2018

,

2



FINANCIEEL VERSLAG 7-11-2018

Naam
curator
Rechter-commissaris
lnsolventienummer
Verslag nummer

Swêts & Zeitlinger lnternational Holding B.V
mr. J.L.M. Groenewegen
mr. l.M. Bilderbeek
F/09/141835

lncl. BTW BTW

4.1: Vrij actief

1. Aangetroffen middelen
Kasgeld
Banksaldi

2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand
Opbrengst inventaris
Af: rechten van derden
Af: kosten

Opbrengst voorraden / onderhanden werken
Af: rechten van derden
Af: kosten

Opbrengst goodwill / lE rechten
Liquidatie uitkering Swets Zweden
Opbrengsl intercompany vorderingen

3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement
Af: rechten van derden
Af: kosten

Boedeldebiteuren
Af: kosten

4. Overige baten
Boedelbiidragen
Rente
Restitutie belastingdienst pre faill¡ssement
Boedelkrediet
Kruisposten

Totâal vr¡j actief

A.2t 57 lid 3 Fw - aclief

5. Bodemzaken
Opbrengst ¡nventaris
Af: kosten
Totaal 57 lid 3 Fw - actief

Totaal actief

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

647.666,18
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

647.666,18 0,00

0,00
0,00

0,00

lncl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator
Algemene faillissementskosten
Totaal

0,00 0,00

C. Thans nog besch¡kbaar

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte
Saldo boedelreken¡ng

647.666,1 I
0,00

rcüt¡

Lvan2



BTW

Salaris en verschotten curator
Algemene faill¡ssementskosten
Boedelkrediet
U\¡y'V loonvordering en premies opzeglerm¡jn
Huur
Totaal

61

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
7,00
0,00
0,00

A. Baten
B. Reeds betaalde boedelkosten
D. Nog te betalen boedelschulden

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte
Saldo

0,00
0,00
0,00--*----T¡A
0,00

---j-;õõ"

A. Baten
B. Reeds belaalde boedelkosten
D. Nog te betalen boedelschulden
E. BTW
(Voorlopig) voor uitdeling beschikbaar saldo

647.666,18
0,00

-617,00
0,00

@

1. Preferente vorder¡ngen
aanvrâagkosten fa¡ll¡ssement
fìscus mel bodemvoorrecht
fi scus zonder bodemvoorrecht
fìscus art 29 lid 2 OB
gelijke rangorde fìscus
art. 3:288 sub e BW
overig

2. Concurrente crediteuren
Conform bülage

3, Achtergestelde vorderingen
Conform bijlage

Totaâl

0,00

0,00

0,00
377,00

0,00
0,00
0,00
0,00

377,00 100,0000%

377,00

96.535.09ô,04 646.672,18 0,6699%

9þ.35J,4r5,U4 64r.u4e,1q

2van2


